sufiyyeyi tanıma isteği doğar. Bu istek onu bir Halvetî şeyhine biat ettirir.

Nakşibendiyye’den olan babası onu kendi şeyhine götürmek istese de, Mısrî bu

şeyhi kâmil bulmadığı için gitmediğini söyler. Kendi şeyhinin göç etmesiyle o da

Bağdat’ın keşfedildiği yıl olan hicri 1048’de (m. 1638, 21 yaşında) ilim tahsili

amacıyla Malatya’dan ayrılır. Sırasıyla Diyarbakır ve Mardin’de birer yıl kalır, bu

süre zarfında mantık ve kelâm okur. Daha sonra Mısır’a gider. Şeyhuniyye’de

Kâdirî bir şeyhe intisap eder. Aynı zamanda Câmiü’l-Ezher’de derslere gitmeye

başlar.